Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXI/161/09
Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 30.03.2009 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych
	Lp.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
	Klasyfikacja (dział, rozdział,
paragraf)
	Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)
(6+7)
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki
z budżetu krajowego
	Środki
z budżetu UE
	2009 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (9+13)
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego**
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (10+11+12)
	z tego, źródła finansowania:
	Wydatki razem (14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki
i kredyty
	obligacje
	pozostałe**
	
	pożyczki na prefinansowanie z budżetu państwa
	pożyczki
i kredyty
	Obliga
cje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.1
	Program:  PROW 2007-2013
	Odnowa wsi Pańki poprzez modernizację świetlicy wiejskiej

	
	Oś3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej
	

	
	Działanie: 313  Odnowa i rozwój wsi 
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	59
	700-70095 § 6058 
§ 6059
	660 115
	178 680
	481 435
	643 515
	162 080
	
	
	162 080
	481 435
	
	
	
	481 435

	
	z tego: 2009r.
	 
	 
	643 515
	162 080
	481 435
	643 515
	162 080
	
	
	162 080
	481 435
	
	
	
	481 435

	
	2010 r.
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	1.5
	Program:  Program PROW 2007-2013
	Budowa kanalizacji sanitarnej w  miejscowości Żółtki gm. Choroszcz


	
	Oś3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej
	

	
	Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	46
	900-90001    § 6058 
§ 6059
	2 273 951
	806 672
	1 467 279
	13 500
	6 199
	
	
	6 199
	7 301
	
	
	
	7 301

	
	z tego: 2009r.

	 
	 
	13 500
	6 199
	7 301
	13 500
	6 199
	
	
	6 199
	7 301
	
	
	
	7 301

	
	2010 r.

	 
	 
	2 221 509
	790 739
	1 430 770
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2011 r.

	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.7
	Program:  Infrastruktura i środowisko
	Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi

	
	Oś priorytetowa IX: Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna
	

	
	Działanie: 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	43
	700-70095    § 6058 
§ 6059
	1 734 710
	9034 184
	830 526
	117 657
	69 537
	
	
	69 537
	48 120
	
	
	
	48 120

	
	z tego: 2009r.

	 
	 
	117 657
	69 537
	48 120
	117 657
	69 537
	
	
	69 537
	48 120
	
	
	
	48 120

	
	2010 r.

	 
	 
	1 407 005
	722 371
	684 634
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Wydaki majątkowe razem:
	
	
	4 668 776
	1 889 536
	2 779 240
	774 672
	237 816
	
	
	237 816
	536 856
	
	
	
	536 856

	2
	Wydatki bieżące razem:
	x
	
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	Ogółem (1+2)
	x
	
	4 668 776
	1 889 536
	2 779 240
	774 672
	237 816
	
	
	237 816
	536 856
	
	
	
	536 856


wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne
*** rok 2011 do wykorzystania fakultatywnego  
Przewodniczący

Rady Miejskiej w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida
